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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie szkolenia online 
„Metody planowania” dla pracowników WST PLSK z siedzibą w Krakowie w roku 2021. 
 
 

Odpowiedzi na pytania do SWZ  

Pytanie nr 1: 

w nawiązaniu do treści postępowania dot. przeprowadzenia szkolenia online „Metody planowania” 

dla pracowników WST PLSK z siedzibą w Krakowie / Nr ogłoszenia: 2021/BZP 00231973/01 

zwracamy się z uprzejma prośbą o odpowiedź i doprecyzowanie: 

czy Wykonawca może samodzielnie zadecydować czy szkolenie trwać będzie 1 dzień (min. 6h) czy 2 
dni (po min. 3h/ dzień). Ilość dni szkoleniowych wpływa bezpośrednio na kosztorys szkolenia stąd jest 
to dla Nas jako Wykonawcy niezwykle ważne. 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający wyraża zgodę na szkolenie jednodniowe (min. 6h) z minimum trzema przerwami 

technicznymi.  

Pytanie nr 2:   

czy Wykonawca dopuszcza opracowanie materiałów szkoleniowych oraz certyfikatów 
poszkoleniowych tylko w wersji elektronicznej (z podpisem faksymile) i przesłanie ich do 
Zamawiającego i/lub Uczestników drogą e-mailową? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza opracowanie materiałów szkoleniowych oraz certyfikatów poszkoleniowych  

w wersji elektronicznej podpisanych podpisem kwalifikowalnym i przesłanie ich do Zamawiającego 

drogą e-mailową. 
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